CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………, ngày…… tháng……. năm ………

PHIẾU ĐĂNG KÝ
THAM QUAN DU LỊCH TỈNH TUYÊN QUANG
  Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi Olympic Vật lý sinh viên toàn quốc lần thứ XX
Đơn vị đăng ký: …………………………………………………………………..
Họ và tên Trưởng đoàn: ...................................... ...................................................

Điện thoại: ...........................................Email ........................................................
Số lượng thành viên đăng ký tham quan du lịch: ...................................................
	SỐ LƯỢNG NGƯỜI ĐĂNG KÍ THAM QUAN

ĐIỂM DU LỊCH
	Ghi chú

	THÁC
 BẢN BA
	SINH THÁI
NA HANG
	SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM
	DT QGĐB
TÂN TRÀO

Mọi chi tiết về chương trình tham quan du lịch vui lòng liên hệ:

Hà Thuý Mai – P. Trưởng Khoa Văn hoá Du lịch. ĐT: 0969610345 và truy cập trên website: www.olympicvatly2017.daihoctantrao.edu.vn.